AU
SG
AB
E
/ É
DI
TI
O

HT
 B
Y
HB
T-
IS
O
L
AG
9
HBT-ISOL AG  |  Im Stetterfeld 3  |  5608 Stetten  |  T + 41 56 648 41 11  |  info@hbt-isol.com
Tableau des types ISOANKER
Types
Pour ancrage Largeur de joint e
en mmCôté rigide Côté élastique
ISOANKER-S-MM-050 Mortier Mortier < 50
ISOANKER-S-MD-050 Béton Mortier < 50
ISOANKER-S-KD-050 Maçonnerie Mortier < 50
ISOANKER-X-MM-050 Mortier Mortier 50 - 75
ISOANKER-X-MD-050 Béton Mortier 50 - 75
ISOANKER-X-KD-050 Maçonnerie Mortier 50 - 75
ISOANKER-X-MM-075 Mortier Mortier 75 - 110
ISOANKER-X-MD-075 Béton Mortier 75 - 110
ISOANKER-X-KD-075 Maçonnerie Mortier 75 - 110
ISOANKER-X-MM-110 Mortier Mortier 110 - 155
ISOANKER-X-MD-110 Béton Mortier 110 - 155
ISOANKER-X-KD-110 Maçonnerie Mortier 110 - 155
ISOANKER-X-MM-155 Mortier Mortier 155 - 200
ISOANKER-X-MD-155 Béton Mortier 155 - 200
ISOANKER-X-KD-155 Maçonnerie Mortier 155 - 200
ISOANKER-GS Construction métallique Construction métallique --
Description pour l‘ISOANKER
Pos. distance d‘enveloppe e
consistant en

HB
T-
IS
O
L
AG
HBT-ISOL AG  |  Im Stetterfeld 3  |  5608 Stetten  |  T + 41 56 648 41 11  |  info@hbt-isol.com
26
Tableau des types ISOWIPP
Typ Champ d’application
Charge N
Limite d’utilisation
F
Cd (� = 1.0)
 N
ISOWIPP-0300 100 -    300 300
ISOWIPP-0400 200 -    400 400
ISOWIPP-0600 300 -    600 600
ISOWIPP-1000 500 - 1'000 1'000
ISOWIPP-2000 800 - 2'000 2'000
Description des matériaux
Désignation Nombre Matériau